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szabla m¢zczyzn indywidualnie
kategoria 10-11 lat
Szczecinek, 2015-07-05

Klasyfikacja koncowa (porzadek wg rankingu)

ranking
1

WD W W N

nazwisko i imig

GLAZNET Konrad
KACZOROWSKI Szymon
JERCZYNSKI Jarostaw
KRYSZTOFIAK Mateusz
WOIJCIECHOWICZ Gabriel

klub

UKS SIODEMKA SZCZECINEK
AZS AWF WARSZAWA
UKS SZABLA BRZOZA
UKS SZABLA BRZOZA
UKS SIODEMKA SZCZECINEK

kraj

POL
POL
POL
POL
POL

VIII Migdzynarodowy indywidualny turniej dziewczat i chtopcow

data urodzenia

17/5/2005
21/11/2004
5/9/2006
8/3/2005
2009

licencja PZS

05051701
04112100
06090500
05030801




